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AOnynnaeBa MyHuca AkmalloBHA
ABneeBa AnnHa MuxaiinoBHa
AranoBa Anekcanapa JIMutpueBHa
Anpnpeea Mapus AnekceeBHa
AxpemiieBa AnHa KoHcTaHTHHOBHA
banmaes Tumyp JAmurpruesud
baxxenosa Bukropus /IMutrpuena
barpynosa MapuHna JImutpueBHa
barbko ['eopruii [ puropseBny
bepesun Annpeii AnekcanipoBu4
bep3an Hanexna AHnpeeBHa
beueiikun Erop Annpeesuy
bonyxuna Bacwinca /lenncoBHa
bonskuna Codus AnnpeeBHa
Bonneipesa Jlapps AHTOHOBHA
bouapHukoBa AnacTtacust AHIpeeBHA
bpunne Anexcanap Amutpuesny
bypiakos IlaBen BanepseBuu

byt Ilonnuaa BiiannmupoBHa
BbyxapuukoBa AHHa IOpbpeBHA
bywamBunu Brnagumup ['puropseBuy
Banuesa Kpuctuna TumypoBHa
Bacunenko Hukomnait AptypoBuy
BacunbeB Unbst AnexcanapoBud
BepeBuenkoBa Apuna l1BaHOBHa
Becenosa [lapes [1aBioBHa

Bonkosa Enuzasera CepreeBna
lNapxumeroBa AnriHa AMpHIMHOBHA
lNamxumeroBa Kannar AMpuinHOBHA
l'aesckas Mapra BangacoBHa
l'amakToHoBa Anexcanpa lBaHoBHa
I'anamara Bepa Cepreesna

I'amuna Ennsasera [TaBnoBHa
l'aceimoB Poman TaxmazoBuu
I'epacumoBa [Tonmnaa MuxaiinoBHa
Tony6es Unbs ImutpueBuy
I'pebennmukoBa Codbsi AnekcaHapoBHA
I'puropseB Erop Cepreesuu
I'py3unoB ApTém AsekcanapoBUY
I'ypuienkoB AHnpeit AnekcanapoBUY
JamupoBa Amuna CamMmupoBHa
Hannsaan eanc PoMmanoBuy
Jmutpues Poman EBrenbeBud
Jorokun Erop CepreeBuu

Hyxun I'ne6 Bnagumuposuy
Hronsesa FOnust CepreeBHa

Epuos [lenuc CepreeBuu

Ecasn Mapust ApaukoBHa
JKunernioBa Auna EBrennesHa

Yuactauku u3 Cankr-IlerepOypra, nonymeHnsie k BbinoaHeHnio 3aganus 11 typa

HeBckuii
Heckuii
HeBckuii
MockoBcKuit
HeBckuii
HeBckuii
Br16oprekuii
HeBckuii
MoOCKOBCKHI
HeBckuii
Bri6oprekuii
HeBckuii
IIpumopckuit
Kanmuunnckuii
IIpumopckuit
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
Konmuucxui
HeBckuii
OpyH3eHCKHAN
HeBckuii
Bri6oprekuii
MOCKOBCKHI
HeBckuii
ITpumopckui
Konmuacxuit
Kypoprtasiit
KypoptHb1it
LleHTpanbHbIiA
MocKkoBCcKHit
DOpyH3EHCKUI
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
Kanuannckwnii
LenTpanbHbIi
[lenTpanbHbIi
Konmuackxui
MockoBCcKuit
HeBckuii
Hepckuit
Kanuaunnackni
Konmuackuit
MocKoBCKHit
enTpanbHbIit
IIpumopckuit
Hepckuit
HeBckmii



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
&5
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

XKyxoxknna Kpuctuna ApréMoBHa
3abotuH 3axap AHIpeeBUY
3aButaeB Cepreii AHTOHOBUY
3arineB Binanucnas Onerosuu
3axapoB Marseit OneroBuu
No6parumona [lapss [1aBnoBHa
NpanoB Crenan CrenaHoBu4
NBanosa [lapesa JImutpueBHa
NBanosa [lonnna AnapeeBHa
HNuozemues Jaauna MakcuMoBuY
Nmnauszos Pamaszan AiipatoBuy
KabaxoBa Beponuka JlenncoBHa
KapaBaeBa Kapuna AnekceeBHa
Kapnénok Cepreii CranuciiaBoBu4
Kammxuna BapBapa AnapeeBHa
Kupwuinos Urops JMutrpreBuy
Kupcanos Ban /ImutpueBuu
KupbsnoB Muxann Bagumosny
Kosaps Kupnmin Cepreesuu

Koxun Koncrantun CepreeBuu
Kono6osa Banepus Onerosna
Komromkuna FOnust AnexcanapoBHa
KonoBanoBa AHTOHNHAa AHTOHOBaHa
Kopones Hazap Cepreesuu
KorenpnukoBa Anekcannpa CepreesHa
Komkun EBrenuii Bnagumuposuy
KproxoBa Banepust AnekcannpoBHa
Ky3uBanosa Anuna Uropesna
KynnkoB Muxawin I1aBnosuu
Kynpuna EnuzaBera AnznpeeBHa
KypOonoBa Mapsm N6poxrmoBHa
JlamkoBa AHrenuHa MBaHOBHa
Jlexapp Onbra CepreeBHa
JletynoBa Munena BanepseBHa
JlemakoBa Buxropust CepreeBHa
JInunnkasa Onbra IlaBinoBHa
JIutBunoBa [lappsa MakcumoBHa
JIlutBuHOBa 3apa MaromenoBHa
JIntBuHOBa Mapus OneroBHa
JIe3nos Iletp AnekceeBud
JIp3noBa Onecst KoncTaHTUHOBHA
JIrobumosa Jlena BnagumupoBHa
Makapesuu Kcenusi EBrenbeBHa
Makaposa Exarepuna JImurprueBHa
Mamnyuapsu Kpuctuna CelipaHoBHa
MargeeBa AuHa BrnagumupoBna
MargeeBa Exarepruna BinagumupoBHa
MartokeBud [lapbst CeménoBHA
Mensuns Enuzasera Uropesna
MelipueBa XaBa YcmMaHOHBA
Menemkun Anekcanap CTaHHCIaBOBUY
MuxkonaeBckuii Makcum JIMutpreBuy

LleHTpanbHbIH
Bri6oprekuii
Hegckuit
®pyH3eHCKHAN
IleHTpanbHbIHA
Hepckuit
Hegckuit
Kanmanackni
MockoBckuit
[TymxuHCKMI
MockoBckuit
Kpacnocenbckuii
Hegckuit
ITeTpoaBOPLIOBBIIA
KonmuHckuit
Hepckuit
Hegckuit
Hepckuit
MockoBckuit
MoOCKOBCKHI
Kuposckuit
Hepckuit
KonmuHckuit
Hepckuit
Hepckuit
Kanuannackni
KonmuHckui
IIpumopckuit
Kanuunnckwnii
ITpumopckuit
ITpumopckui
Heckwuit
OpyH3CHCKUN
MocKkoBCcKHit
IIpumopckui
Konmmuacxui
HeBckuii
Kuposckuit
DOpyH3EHCKUI
Br16oprekmii
DOpyH3EHCKUI
Kanmaunackni
HeBckui
Hepckuit
Bri6oprckmii
Kuposckuit
Kuposckuit
Konmuacxui
Hepckuit
Hepckuit
Hepckuit
MocKoBCKHit



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Mununa Anxenuka BukropoBHa
Mupunsitnen Bukropus JImutpueBHa
MuponoBa AHacracust FOpseBHa
Muxainos /{annnn FOpeeBuu
Muxanesckas Maiig MibnHndHa
Muxansuenko Muxawn /IMutpueBny
Moprys Codss ImurpueBHa
Mycuenko Bukrtopust AnexkcanapoBHa
MymnHckas Po3anus BiagumuposHa
Haunnkuna Kcenus AsnexceeBHa
Heuaes Esrenuit IletpoBuu
Hukudoposa Annna MakcuMoBHa
HuxonaeB Anexkcanap AHapeeBUY
Hunenko Bukropust UropeBHa
Ocanuas Munana CepreeBHa
Octanakynos Pycnan Xypuienosuu
IIaBxuna Ilonuna I'eHHanpeBHA
[TaBnenko [lappsa AnekceeBHa
[TaBnoBa Ynpsana KOpreBHa
[TapoBbiiHas AHacTacusi AJleKCaHIpOBHA
IlepBa AHHa AnekceeBHa
[TerpuxoBeny Makcum CepreeBud
IIerpos MBan BauecnaBoBuu
[lerpoBa Apuna CepreeBHa
IlerymkoBa Exarepuna AnnpeeBHa
[Inrepckass AnHa AsekcaHApOBHA
ITocnenosa Bapsapa JImurprueBHa
[Toranenko Anactacusi EropoBHa
ITyxapeB Makcumunuan CepreeBud
Pannan Beponunka KOpbeBHa

Pennna Ilonuna JImurpreBHa
Porosuna Anna JImutpreBHa
Canpees bynar PenaroBuu
CaiikoBckast Mapusi BanenTruHoBHa
Capxkucosa [lonuna JImurpuesHa
CacynkeBud AHactacusi AJleKCaHIpOBHA
Casarenko Taucus OnerosHa
CemoxoBa AHHa BuranbeBHa
Cemuak flpocnas AnexceeBny
Cecunkas Mpuna /lenucoBna
CunopenkoBa AHHa AHIpeeBHA
Cunun Huxonait CepreeBuu
Cumanosa [lapbs

Cunnukun J{mutpuii [laBnoBuy
CxoxoBa Hanexna JImutprueBHa
Cxopoxonosa EnnzaBera BagumosHna
CmupHoB MakcuM AHApeeBUY
Curorun JImutpuit ApremoBUY
Cob6onesa [lonuna PomanoBHa
Cycnosa BapBapa MuxaitioBHa
CyxapeB [Imutpuii ApremoBu4
Csanpo Anacracus [lenucoBHa

MockoBcKuit
MoCKOBCKHI
HeBckuii

Konmmuackui

AnmMupanTeickuii

ITpumopckuit
MockoBcKuit
ITpumopckuit
HeBckuii
ITpumopckuit
HeBckuii
Konmmuacxui
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
MoCKOBCKHI
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
ITpumopckuit
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
OpyH3EHCKUN
HeBckuii
MOCKOBCKHI
Br16oprekuii
MOCKOBCKHI
Br16oprekuii
Kanmuunnckwnii
[enTpanbHbIi
MockoBcKuit
MocKkoBcKHit
OpyH3EHCKHI
ITymxuHCKUI
MockoBCcKuit
HeBckuii
Kanmuuannckwnii
HeBckuii
MockoBCKuit
HeBckuii
HeBckuii
HeBckuii
DOpyH3EHCKUI
Konmuacxuit
[Tpumopckuit
HeBckuii
Konmuackui
Konmuucxui
[Tpumopckuit
HeBckmuii



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

TaneBocsin Anekcanapa AkoOoBHA
TananoBa Cetnana CepreeBHa
Tapacos I'eopruit AHgpeeBUY
Temknna Kcennst AHTOHOBHA

Tep3u Anekceit EBrenbeBuu
Tumodeesa [lonuna AnexceeBHa
TxaueBa Bukropus AnnpeeBHa
Tomounnuua Anuna BiagumupoBHa
Top6eeBa Ennzasera MiBanoBHa
Tormenun Bagum Uropesnu
Tperybosa Ecenus BnagumupoBHa
TyTeikun ['eopruii AnekcanapoBuy
Tronsauauna Mapusi AHapeeBHa
VYpec Anekceil BuranbeBuu
VYmakoBa Anactacus HukomnaeBna
®enopuiienko Kcennst KoHcTaHTHHOBHA
®enoposa ApuHa J[MuTpueBHa
®enproB eonop Baagumuposuy
®ecenko Kupunn AnaronbeBuy
OunumomnkuHa [lonuna ButanseBHa
Oumopud Beeonog Biagumuposud
®unorenoB Erop Onerosuu
®omuueB /lenuc AHnpeeBuy
®dodanoB Makcum [ImutpueBuy
@peitdypr Turpan CepreeBuy
®posioB MIBaH MakcuMoBHY

Xupu Anuca UnenHnyna

[BeroB MBan CepreeBuu

UYepenkosa [Tonmna PomanoBHa
UYepHukoBa AneHa AjeKceeBHa
UYucrsaxosa Kupa JImutpresHa
[TaranoBa l1HHa EBrenseBHa
Hlennna Anexcannpa PycnanoBHa
[epmreBa Mapuna CepreeBHa
[[Tunosnu Bepa BuranseBHa
uxoBa Codnsi AnekcanaIpoBHa
[TonoxoB Muxaun AnexkceeBud
[lyBanoBa Onbra AnekceeBHa
IOpuenko Anacracus

SAb6nynuna lapes AnnpeeBHa
SkymeB Muxaun JimutpueBuy
Anvenenko Bnagumup AnapeeBud
AmyHbkuHa OMuins AJIeKCaHIpOBHA

Hesckuit
HeBckuii
OpyH3CHCKUN
®pyH3EHCKHAN
Hesckuit
HeBckuii
Hesckuit
HeBckuii
Hesckuit
ITpumopckuit
Hesckuit
Kanmanackni
IIpumopckui
ITpumopckuit
Ilerporpaackuii
®pyH3eHCKHAN
KonmuHckui
Konmmuacxui
MockoBckuit
Kuposckuit
Hesckuit
Konmmuacxui
Hesckuit
Konmmuacxui
Hesckuit

KpacHorBaperckuit

Ilerporpaackuii
Kanmannackni
Bri0oprekumii
Konmuacxuit
HeBckuii
Kuposckuit
OpyH3EHCKUN
®pyH3eHCKHN
HeBckuii
Kanuauackni
HeBckuii
Hesckuit
MockoBCKuit
Konmuackuit
HeBckuii
Hesckuit
KonmuHckuit



