## Участники из Санкт-Петербурга, допущенные к выполнению задания II тура

1	Абдуллаева Муниса Акмаловна	Невский
2	Авдеева Алина Михайловна	Невский
3	Агапова Александра Дмитриевна	Невский
4	Андреева Мария Алексеевна	Московский
5	Ахремцева Анна Константиновна	Невский
6	Бадмаев Тимур Дмитриевич	Невский
7	Баженова Виктория Дмитриевна	Выборгский
8	Батрунова Марина Дмитриевна	Невский
9	Батько Георгий Григорьевич	Московский
10	Березин Андрей Александрович	Невский
11	Берзан Надежда Андреевна	Выборгский
12	Бечейкин Егор Андреевич	Невский
13	Бодухина Василиса Денисовна	Приморский
14	Бодякина София Андреевна	Калининский
15	Болдырева Дарья Антоновна	Приморский
16	Бочарникова Анастасия Андреевна	Невский
17	Брилль Александр Дмитриевич	Невский
18	Бурлаков Павел Валерьевич	Невский
19	Бут Полина Владимировна	Колпинский
20	Бухарчикова Анна Юрьевна	Невский
21	Бучашвили Владимир Григорьевич	Фрунзенский
22	Валиева Кристина Тимуровна	Невский
23	Василенко Николай Артурович	Выборгский
24	Васильнко Пиколан Артурович	Московский
24 25	•	Невский
	Веревченкова Арина Ивановна	
26	Веселова Дарья Павловна	Приморский
27	Волкова Елизавета Сергеевна	Колпинский
28	Гаджиметова Алина Амридиновна	Курортный
29	Гаджиметова Каинат Амридиновна	Курортный
30	Гаевская Марта Валдасовна	Центральный
31	Галактионова Александра Ивановна	Московский
32	Галамага Вера Сергеевна	Фрунзенский
33	Гамина Елизавета Павловна	Невский
34	Гасымов Роман Тахмазович	Невский
35	Герасимова Полина Михайловна	Невский
36	Голубев Илья Дмитриевич	Калининский
37	Гребеньщикова Софья Александровна	Центральный
38	Григорьев Егор Сергеевич	Центральный
39	Грузинов Артём Александрович	Колпинский
40	Гурщенков Андрей Александрович	Московский
41	Дамирова Амина Самировна	Невский
42	Данилянц Денис Романович	Невский
43	Дмитриев Роман Евгеньевич	Калининский
44	Дотокин Егор Сергеевич	Колпинский
45	Духин Глеб Владимирович	Московский
46	Дюдяева Юлия Сергеевна	Центральный
47	Ершов Денис Сергеевич	Приморский
48	Есаян Мария Араиковна	Невский
49	Жильцова Анна Евгеньевна	Невский
	,	

50	Жужжина Кристина Артёмовна	Центральный
51	Заботин Захар Андреевич	Выборгский
52	Завитаев Сергей Антонович	Невский
53	Зайцев Владислав Олегович	Фрунзенский
54	Захаров Матвей Олегович	Центральный
55	Ибрагимова Дарья Павловна	Невский
56	Иванов Степан Степанович	Невский
57	Иванова Дарья Дмитриевна	Калининский
58	Иванова Полина Андреевна	Московский
59	Иноземцев Даниил Максимович	Пушкинский
60	Ишниязов Рамазан Айратович	Московский
61	Кабакова Вероника Денисовна	Красносельский
62	Караваева Карина Алексеевна	Невский
63	Карпёнок Сергей Станиславович	Петродворцовый
64	Кашихина Варвара Андреевна	Колпинский
65	Кириллов Игорь Дмитриевич	Невский
66	Кирсанов Иван Дмитриевич	Невский
67	Кирьянов Михаил Вадимович	Невский
68	Козарь Кирилл Сергеевич	Московский
69	Кокин Константин Сергеевич	Московский
70	Колобова Валерия Олеговна	Кировский
71	Колюшкина Юлия Александровна	Невский
72	Коновалова Антонина Антонована	Колпинский
73	Королев Назар Сергеевич	Невский
74	Котельникова Александра Сергеевна	Невский
7 <del>5</del>	Консингикова и пександра сергесына Кошкин Евгений Владимирович	Калининский
76	Крюкова Валерия Александровна	Колпинский
70 77	Кузиванова Алина Игоревна	Приморский
78	Куликов Михаил Павлович	Калининский
78 79	Куприна Елизавета Андреевна	
80	Куприна Елизавста Андресвна Курбонова Марям Иброхимовна	Приморский Приморский
81	Пашкова Ангелина Ивановна  Ташкова Ангелина Ивановна	Приморскии Невский
82	Лекарь Ольга Сергеевна	Фрунзенский
83	Летунова Милена Валерьевна	Московский
84	Лешакова Виктория Сергеевна	Приморский
85	Линицкая Ольга Павловна	Колпинский
86	Литвинова Дарья Максимовна	Невский
87	Литвинова Зара Магомедовна	Кировский
88	Литвинова Мария Олеговна	Фрунзенский
89	Лызлов Петр Алексеевич	Выборгский
90	Лызлова Олеся Константиновна	Фрунзенский
91	Любимова Лена Владимировна	Калининский
92	Макаревич Ксения Евгеньевна	Невский
93	Макарова Екатерина Дмитриевна	Невский
94	Манучарян Кристина Сейрановна	Выборгский
95	Матвеева Анна Владимировна	Кировский
96	Матвеева Екатерина Владимировна	Кировский
97	Матюкевич Дарья Семёновна	Колпинский
98	Медвидь Елизавета Игоревна	Невский
99	Мейриева Хава Усманонва	Невский
100	Мелешкин Александр Станиславович	Невский
101	Миколаевский Максим Дмитриевич	Московский

102	Минина Анжелика Викторовна	Московский
103	Мириляйнен Виктория Дмитриевна	Московский
104	Миронова Анастасия Юрьевна	Невский
105	Михайлов Даниил Юрьевич	Колпинский
106	Михалевская Майя Ильинична	Адмиралтейский
107	Михальченко Михаил Дмитриевич	Приморский
108	Моргун Софья Дмитриевна	Московский
109	Мусиенко Виктория Александровна	Приморский
110	Мушинская Розалия Владимировна	Невский
111	Начинкина Ксения Алексеевна	Приморский
112	Нечаев Евгений Петрович	Невский
113	Никифорова Алина Максимовна	Колпинский
114	Николаев Александр Андреевич	Невский
115	Ниценко Виктория Игоревна	Невский
116	Осадчая Милана Сергеевна	Невский
117	Останакулов Руслан Хуршедович	Московский
118	Павкина Полина Геннадьевна	Невский
119	Павленко Дарья Алексеевна	Невский
120	Павлова Ульяна Юрьевна	Невский
121	Паровышная Анастасия Александровна	Приморский
122	Перва Анна Алексеевна	Невский
123	Петриковец Максим Сергеевич	Невский
124	Петров Иван Вачеславович	Невский
125	Петрова Арина Сергеевна	Невский
126	Петушкова Екатерина Андреевна	Фрунзенский
127	Питерская Анна Александровна	Невский
128	Поспелова Варвара Дмитриевна	Московский
129	Потапенко Анастасия Егоровна	Выборгский
130	Пухарев Максимилиан Сергеевич	Московский
131	Ранцан Вероника Юрьевна	Выборгский
132	Репина Полина Дмитриевна	Калининский
133	Рогозина Анна Дмитриевна	Центральный
134	Садреев Булат Ренатович	Московский
135	Сайковская Мария Валентиновна	Московский
136	Саркисова Полина Дмитриевна	Фрунзенский
137	Сасункевич Анастасия Александровна	Пушкинский
138	Святенко Таисия Олеговна	Московский
139	Селюкова Анна Витальевна	Невский
140	Семчак Ярослав Алексеевич	Калининский
141	Сесицкая Ирина Денисовна	Невский
141	Сидоренкова Анна Андреевна	Московский
142	Сидоренкова Анна Андресвна Силин Николай Сергеевич	Невский
143	-	Невский
144	Симанова Дарья	Невский
	Синичкин Дмитрий Павлович	
146 147	Скокова Надежда Дмитриевна	Фрунзенский
	Скороходова Елизавета Вадимовна	Колпинский
148	Смории Ликтрий Артомории	Приморский
149	Снюгин Дмитрий Артемович	Невский
150	Соболева Полина Романовна	Колпинский
151	Суслова Варвара Михайловна	Колпинский
152	Сухарев Дмитрий Артемович	Приморский
153	Сядро Анастасия Денисовна	Невский

154	Тадевосян Александра Акобовна	Невский
155	Таланова Светлана Сергеевна	Невский
156	Тарасов Георгий Андреевич	Фрунзенский
157	Темкина Ксения Антоновна	Фрунзенский
158	Терзи Алексей Евгеньевич	Невский
159	Тимофеева Полина Алексеевна	Невский
160	Ткачева Виктория Андреевна	Невский
161	Толочилина Алина Владимировна	Невский
162	Торбеева Елизавета Ивановна	Невский
163	Тотменин Вадим Игоревич	Приморский
164	Трегубова Есения Владимировна	Невский
165	Тутышкин Георгий Александрович	Калининский
166	Тюляндина Мария Андреевна	Приморский
167	Урес Алексей Витальевич	Приморский
168	Ушакова Анастасия Николаевна	Петроградский
169	Федорищенко Ксения Константиновна	Фрунзенский
170	Федорова Арина Дмитриевна	Колпинский
171	Федьков Феодор Владимирович	Колпинский
172	Фесенко Кирилл Анатольевич	Московский
173	Филимошкина Полина Витальевна	Кировский
174	Филюрин Всеволод Владимирович	Невский
175	Финогенов Егор Олегович	Колпинский
176	Фомичев Денис Андреевич	Невский
177	Фофанов Максим Дмитриевич	Колпинский
178	Фрейбург Тигран Сергеевич	Невский
179	Фролов Иван Максимович	Красногвардейский
180	Хири Алиса Ильинична	Петроградский
181	Цветов Иван Сергеевич	Калининский
182	Черенкова Полина Романовна	Выборгский
183	Черникова Алена Алексеевна	Колпинский
184	Чистякова Кира Дмитриевна	Невский
185	Шаталова Инна Евгеньевна	Кировский
186	Шелина Александра Руслановна	Фрунзенский
187	Шершнева Марина Сергеевна	Фрунзенский
188	Шипович Вера Витальевна	Невский
189	Шихова Софья Александровна	Калининский
190	Шолохов Михаил Алексеевич	Невский
191	Шувалова Ольга Алексеевна	Невский
192	Юрченко Анастасия	Московский
193	Яблунина Дарья Андреевна	Колпинский
194	Якушев Михаил Дмитриевич	Невский
195	Янчеленко Владимир Андреевич	Невский
196	Яшунькина Эмилия Александровна	Колпинский